
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   T A N V A L D  
o d b o r  d o p r a v y   

Krkonošská ul. 350, Tanvald, PSČ 468 41 
sp.zn.: MěÚT/15602/2019/OD-SH/To 
čj.: MěÚT/18595/2020/OD-SH/To                                                        Tanvaldě dne 28. srpna 2020 
vyřizuje: Tolarová/tel.: 483 369 626/724 362 216                                                     
e-mail: itolarova@tanvald.cz  
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

R O Z H O D N U T Í  
 
Městský úřad v Tanvaldě, odbor dopravy, obdržel dne 26. června 2019 žádost Krajské správy silnic 
Libereckého kraje, příspěvkové organizace (IČ 70946078), se sídlem České Mládeže 632/32, Liberec 
6, PSČ 460 06 v zastoupení společností AFRY CZ s.r.o. (IČ 45306605), se sídlem Magistrů 1275/13, 
Praha 4, PSČ 140 00, o vydání společného územního a stavebního povolení (dále jen „společné 
povolení“) pro stavbu „Silnice II/290 Roprachtice - Kořenov“, umístěnou na ppč. 3573/4, 3573/10, 
3573/3, stpč. 442, ppč. 3573/7, 3338/2, 3573/2, 3342/1, 3340/1, 3340/3, 3340/8, 3307/3, 3344/6, 
3344/7, 3302/4, 3302/2, 3573/1, 150/1, 3291/2, 3301/7, 150/6, 3293/2, 3281/2, 150/5, 3274/4, 3276/4, 
3276/5, 3276/3, stpč. 427, ppč. 169, 166, 171/1, 171/3, 113, 107, 52, 171/2, 177/2, 176, 178/2, 178/1, 
3582/3, 215, 214/1, stpč. 560, ppč. 214/2, 213/2, 3513, 213/1, 3563/2, 219/6, 219/5, 3563/1, 225/3, 
229/2, 3515/2, 3515/1, 468/1, 405/1, 397/5, 3524/1, 3524/2, 470/3, 466/1, 473/5, 473/12 a 473/9 v k.ú. 
Příchovice u Kořenova a ppč. 236/2, 236/1 a 398 v k.ú. Rejdice, vše obec Kořenov, které jsou ve 
vlastnictví stavebníka, nebo k nim má stavebník jiné právo založené písemným souhlasem vlastníka 
dotčeného pozemku. Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení o společném povolení. 
 
MěÚ Desná, stavební úřad, jako příslušný obecný stavební úřad udělil dne 19.03.2018, vedeným pod 
čj.: MUDESNA/704/2018/90/SU, souhlas k umístění a povolení výše uvedené stavby svým závazným 
stanoviskem.  
 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako správní orgán 
příslušný dle ustanovení § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním  plánování  a  
stavebním  řádu, udělil dne 23.07.2018 souhlas ve smyslu § 96b stavebního zákona k záměru výše 
uvedené stavby svým závazným stanoviskem, vedeným pod zn.: OÚPSŘ 43/2018/OÚP KULK 
62302/2018/OÚP.  
 
Městský úřad Tanvald, odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad (dále jen „stavební 
úřad“) dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích) a dle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) ve společném řízení 
přezkoumal výše uvedenou žádost stavebníka podle § 94j až 94o stavebního zákona a na základě 
tohoto přezkoumání a prokázání stavebníka, že je vlastníkem výše uvedených dotčených pozemků 
v k.ú. a obci Tanvald se podle § 94p stavebního zákona vydává 
 

s p o l e č n é  p o v o l e n í  
 
na stavbu „Silnice II/290 Roprachtice - Kořenov“, umístěnou na ppč. 3573/4, 3573/10, 3573/3, stpč. 
442, ppč. 3573/7, 3338/2, 3573/2, 3342/1, 3340/1, 3340/3, 3340/8, 3307/3, 3344/6, 3344/7, 3302/4, 
3302/2, 3573/1, 150/1, 3291/2, 3301/7, 150/6, 3293/2, 3281/2, 150/5, 3274/4, 3276/4, 3276/5, 3276/3, 
stpč. 427, ppč. 169, 166, 171/1, 171/3, 113, 107, 52, 171/2, 177/2, 176, 178/2, 178/1, 3582/3, 215, 
214/1, stpč. 560, ppč. 214/2, 213/2, 3513, 213/1, 3563/2, 219/6, 219/5, 3563/1, 225/3, 229/2, 3515/2, 
3515/1, 468/1, 405/1, 397/5, 3524/1, 3524/2, 470/3, 466/1, 473/5, 473/12 a 473/9 v k.ú. Příchovice u 
Kořenova a ppč. 236/2, 236/1 a 398 v k.ú. Rejdice, vše obec Kořenov. 



- 2    - 
 
Stavba, povolovaná MěÚ Tanvald, je členěna na jednotlivé stavební objekty:  
SO 001 – Příprava a zařízení staveniště 
SO 101 – Úsek č. 1 intravilán – Kořenov – km 32,813 – 32, 940 
SO 102.1 – Úsek č. 1 extravilán km 32,940 – 33,140 
SO 102.3 – Úsek č. 1 extravilán km 33,430 – 33,830 
SO 103.1 – Úsek č. 1 intravilán – Příchovice – km 33,830 – 34,280 
SO 104.2 – Úsek č. 1 extravilán km 34,900 – 35,480 
SO 123 – Zastávka BUS – Kořenov, Příchovice, ZD – km 34,200 
SO 142.1 Propustek km 33,019 
SO 142.4 Propustek km 33,480 
SO 142.5 Propustek km 33,679 
SO 143.1 Propustek km 33,857 
SO 144.4 Propustek km 35,108 
SO 144.5 Propustek km 35,335 
SO 144.6 Propustek km 35,427 
SO 144.7 Propustek km 35,448 
SO 180.1 Dopravní značení – úsek č. 1 
SO 190.1 Dopravně inženýrské opatření – úsek č. 1 
SO 202 Zárubní zeď 
SO 401 Úprava vedení VO Příchovice 
SO 801.1 Kácení – úsek č. 1 
 
Projektová dokumentace č. zakázky 15-9-211, z data 03/2018 byla zpracována projektovou kanceláří 
AF-CITYPLAN s.r.o. (IČ 47307218), se sídlem Magistrů 1275/13, Praha 4, PSČ 140 00, ověřená Ing. 
Václavem Bartůňkem – autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby (ČKAIT 0011127). 
 
Popis stavby: 
Navržená stavba řeší rekonstrukci stávající komunikace tj. silnice II/290 v celkové délce 9,667 km 
(km 32,813 – km 46,910), rozdělených do dvou úseků (délka 2,667 km v obci Kořenov – povoluje 
MěÚ Tanvald a délka 7,0 km v obci Vysoké nad Jizerou, paseky nad Jizerou, Roprachtice – povoluje 
MěÚ Semily), a to v úseku od křižovatky se silnicí I/10 v obci Kořenov po křižovatku se silnicí II/289 
v obci Roprachtice. 
Stávající komunikace na řadě míst nesplňuje odpovídající parametry dané návrhové kategorie. Šířka 
komunikace je proměnná, chybí zde nezpevněné krajnice. Na řadě míst chybí svodidla. Povrch 
vykazuje řadu závad (trhliny, výtluky), případné obrubníky jsou v některých úsecích za hranou 
životnosti. 
Stavba tedy řeší stavební úpravy – rekonstrukci stávající komunikace s obnovou 20 propustků, 
instalací zádržných systémů (kde je vyžadováno) a povrchové odvodnění (rigoly, příkopy).  
Bude provedeno seříznutí nezpevněných krajnic a jejich rekonstrukce. Nezpevněná krajnice bude 
provedena v šířce 0,75 m (v místech osazení svodidel v šířce 1,50 m), v tl. 0,10 m z asfaltového 
recyklátu. V místech, kde v současném stavu nezpevněné krajnice zcela chybí, dojde k jejich 
zbudování. 
V rámci řešení odvodnění budou pročištěny a reprofilovány stávající otevřené příkopy. Stávající a 
zatrubněné sjezdy a příkopové tvárnice budou zachovány a pročištěny a z důvodu vhodného převedení 
srážkových vod bude vyvolána potřeba výstavby či rekonstrukce zatrubněných hospodářských sjezdů.  
V nezbytné míře bude provedeno povrchové zpevnění svahů a jejich případné vyztužení.  
Na vhodných místech bude doplněno ocelové silniční svodidlo. 
Stavba, povolovaná MěÚ Tanvald, je členěna na jednotlivé stavební objekty:  
SO 001 – Příprava a zařízení staveniště 
SO 101 – Úsek č. 1 intravilán – Kořenov – km 32,813 – 32, 940 
SO 102.1 – Úsek č. 1 extravilán km 32,940 – 33,140 
SO 102.3 – Úsek č. 1 extravilán km 33,430 – 33,830 
SO 103.1 – Úsek č. 1 intravilán – Příchovice – km 33,830 – 34,280 



- 3    - 
 
SO 104.2 – Úsek č. 1 extravilán km 34,900 – 35,480 
SO 123 – Zastávka BUS – Kořenov, Příchovice, ZD – km 34,200 
SO 142.1 Propustek km 33,019 
SO 142.4 Propustek km 33,480 
SO 142.5 Propustek km 33,679 
SO 143.1 Propustek km 33,857 
SO 144.4 Propustek km 35,108 
SO 144.5 Propustek km 35,335 
SO 144.6 Propustek km 35,427 
SO 144.7 Propustek km 35,448 
SO 180.1 Dopravní značení – úsek č. 1 
SO 190.1 Dopravně inženýrské opatření – úsek č. 1 
SO 202 Zárubní zeď 
SO 401 Úprava vedení VO Příchovice 
SO 801.1 Kácení – úsek č. 1 
Stavba vyvolá přeložku stávajícího VO v obci Kořenov. 
Záměr počítá též s výstavbou či obnovou zastávek linek autobusů VHD. Zastávky budou umístěny na 
jízdním pruhu. Návrh počítá se zbudováním nástupišť, které ve stávajícím stavu mnohde chybí.  
Stavba vyžaduje kácení zeleně, především vzrostlých stromů podél komunikace. Tento zásah je 
vynucen rozšířením komunikace a nedostatečným odstupem zeleně od vozovky. 
V souběhu s výše uvedenou stavbou budou provedeny též udržovací práce na dotčené stavbě, které  
dle § 103 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 
„stavební zákon“) a dle § 15 odst. 1 a odst. 2, včetně přílohy č. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích, nevyžadují stavební povolení ani ohlášení speciálnímu 
stavebnímu úřadu: 
SO 102.2 – Úsek č. 1 extravilán km 33,140 – 33,430 
SO 103.2 – Úsek č. 1 intravilán – Příchovice – km 34,280 – 34,332 
SO 104.1 – Úsek č. 1 extravilán km 34,332 – 34,900  
Stavba po jejím dokončení a při provozu nebude mít negativní vliv na krajinu, zdraví a životní 
prostředí. Realizací stavby dojde ke zvýšení bezpečnosti a kvality provozu na této komunikaci. 
Podrobnosti technického řešení stavby jsou ve výše uvedené projektové dokumentaci.  
 
Pro umístění a provádění povolované stavby se podle § 94p odst. 1 stavebního zákona současně 
stanovují následující podmínky a povinnosti: 

1. Stavba bude provedena dle projektové dokumentace ověřené ve společném řízení, která je 
zpracována projektovou kanceláří AF-CITYPLAN s.r.o. (IČ 47307218), se sídlem Magistrů 
1275/13, Praha 4, PSČ 140 00, ověřená Ing. Václavem Bartůňkem – autorizovaným 
inženýrem pro dopravní stavby (ČKAIT 0011127), a to jako zak. č. 15-9-211, z data 03/2018, 
a dále pak dle podmínek tohoto povolení. Tato projektová dokumentace je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního 
úřadu. 

2. Záměr stavby bude umístěn v souladu s částí dokumentace pro územní rozhodnutí. 
3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi (zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích). 

4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 
na stavby a vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb. 

5. Budou dodrženy hygienické limity hluku ze stavební činnosti stanovených § 12 odst. 9 a 
přílohou 3 částí B nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky 
hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů, ve vztahu k chráněnému venkovnímu prostoru 
staveb, které se nacházejí v blízkosti plánované stavby. 



- 4    - 
 

6. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem. Název a sídlo stavebního 
podnikatele oznámí stavebník stavebnímu úřadu ihned, jakmile bude znám po výběrovém 
řízení. Termín zahájení stavby oznámí stavebnímu úřadu stavebník. 

7. Při stavbě budou plně respektovány stávající nemovitosti a zařízení, nacházející se v trase, 
popř. v bezprostřední blízkosti stavby a zařízení staveniště, které jsou ve vlastnictví nebo 
správě jiných právnických či fyzických osob. 

8. Před zahájením prací zajistí stavebník vytyčení tras stávajících podzemních a nadzemních 
zařízení, aby nedošlo k jejich poškození. 

9. Při provádění prací ze sousedních nemovitostí je třeba si počínat tak, aby jejich vlastníkům 
nebyla způsobena škoda, sjednání příslušných dohod a náhrady škody je povinen provádět 
stavebník. Pokud by nedošlo k dohodě o případných náhradách škod, bude toto řešeno dle 
občanského zákoníku u soudu. 

10. Veškeré dotčené pozemky musí být po dokončení stavby uvedeny na náklady stavebníka do 
řádného stavu a upravené předány příslušným vlastníkům popř. uživatelům.  

11. Stavebník musí dbát na to, aby co nejméně rušil užívání sousedních pozemků a aby 
prováděnými stavebními pracemi nevznikly škody, kterým je možno zabránit. 

12. Před zahájením stavby umístí stavebník na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o 
povolení stavby a ponechá jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 
souhlasu.  

13. Staveniště bude řádně viditelně označeno a zabezpečeno proti náhodnému pádu osob.  
14. V průběhu provádění stavby nesmí být na dotčených a přilehlých komunikacích omezen 

provoz, skladován žádný materiál bez řádného povolení příslušného silničního správního 
úřadu (povolení uzavírky dotčeného úseku silnice II/290 – MěÚ Tanvald, odbor dopravy), 
komunikace nebudou znečišťovány, případné znečištění bude ihned na náklady stavebníka 
odstraněno. 

15. S veškerým odpadem, který při realizaci stavby vznikne, bude naloženo v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů a jeho prováděcími 
vyhláškami. Veškerý odpad bude vytříděn (zejména nebezpečné složky odpadu) a předán 
oprávněným osobám dle § 14 odst. 2 zákona, které jsou provozovatelem zařízení ke sběru, 
výkupu, využití nebo odstranění určeného druhu odpadu. Po dokončení výstavby bude terén 
na dotčených pozemcích urovnán, nebudou zde žádné deponie výkopové zeminy ani jiného 
odpadu.  

16. Kontrolní prohlídky stavby budou provedeny v souladu s předloženým plánem kontrolních 
prohlídek. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních 
prohlídek stavby. 

17. Povolená stavba bude ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí dokončena nejpozději do 
30.11.2023. O případné prodloužení termínu k dokončení stavby požádá stavebník zdejší 
speciální stavební úřad před jeho uplynutím. 

18. Budou dodrženy podmínky obsažené závazném stanovisku MěÚ Tanvald, odboru 
stavební úřad a životní prostředí, orgánu ochrany zemědělského půdního fondu ze dne 
11.12.2019 pod sp.zn.: MěÚ/27832/2019/SÚaŽP/MT čj.: MěÚT/30144/2019/SÚaŽP/MT: 
1) Před započetím prací v terénu viditelně vyznačit hranice budoucího záboru zemědělské 

půdy. 
2) Plochu odsouhlasenou k odnětí zabezpečit tak, aby po dobu výstavby a následujícím 

provozem stavby nedocházelo k poškozování sousedních pozemků zemědělského půdního 
fondu, tj. pozemků ležících mimo odnímanou plochu. 

3) Stavebník zajistí před zahájením stavby skrytí ornice z celé plochy odnímané ze 
zemědělského půdního fondu. Skrytá zemina bude deponována na okraji staveniště a po 
skončení stavby bude použita k ohumusení terénních úprav stavby a vytvoření zeleně 
v rozsahu zbylých ploch, které nebudou zastavěny. Podobu jejího uložení je nutné skrývku 
zabezpečit před zaplevelením, erozí, odnosem, znečištěním a odcizení v souladu 
s vyhláškou č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů k zajištění ochrany zemědělského 
půdního fondu. 



- 5    - 
 

4) Do doby započetí stavebních prací pozemek řádně ošetřovat. 
5) Po dokončení stavby uvést skutečný stav území (ne však plochu větší, než která byla 

odsouhlasena) do souladu s evidencí katastru nemovitostí zapsáním do nezemědělských 
druhů pozemků. 

6) Stavebník orgánu ochrany zemědělského půdního fondu písemně oznámí zahájení realizace 
záměru, případně zahájení další etapy záměru a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením! 

19. Budou dodrženy podmínky obsažené v rozhodnutí MěÚ Tanvald, odboru stavební úřad 
a životní prostředí, orgánu státní správy lesů ze dne 22.05.2020 pod sp.zn.: 
MěÚT/06756/2020/SÚaŽP čj.: MěÚT/11836/2020/SÚaŽP: 
 Po ukončení stavby požádá investor, či zplnomocněný zástupce o zrušení dočasného odnětí 

z PUPFL a požádá o trvalé odnětí z PUPFL s geometrickým plánem skutečných metrů, 
souhlasem vlastníka pozemku s trvalým odnětím a výpočtem za trvalé odnětí z PUPFL. 

20. Budou dodrženy podmínky obsažené v závazném stanovisku MěÚ Tanvald, odboru 
stavební úřad a životní prostředí, vodoprávního úřadu ze dne 31.07.2019 pod sp.zn.: 
MěÚT/13536/2019/SÚaŽP čj.: MěÚT/14239/2019/SÚaŽP: 
1) při výstavbě komunikace, zejména rámových propustí pro „přítok Rejdického potoka od 

silnice“ – IDVT 10181055 – nesmí dojít k ohrožení kvality povrchové ani podzemní vody. 
Po celou dobu stavby musí být učiněna opatření proti znečištění či ohrožení povrchových 
vod a podzemních vod ropnými látkami nebo látkami škodlivými vodám ze stavební 
činnosti a z činnosti stavebních mechanizmů. 

2) Veškeré mechanizační stroje, které budou provádět odstranění a následně stavbu nad 
vodním tokem IDVT 10181055, budou opatřeny ekologickými náplněmi, nebo budou 
zabezpečeny tak (tato skutečnost, včetně druhů použitých náplní bude uvedena ve 
stavebním deníku), aby nedošlo k možným úkapům ropných látek, olejů, maziv, dalších 
chemikálií a závadných látek a aby tak nedošlo k havárii ve smyslu § 40 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vodní zákon“. 

3) Dojde-li v průběhu stavebních prací k havárii, bude původce postupovat podle ustanovení § 
40 a § 41 vodního zákona. 

4) Stavebník zpracuje na dobu stavby opatření pro případy havárie (havarijní plán). Před 
schválením na Městském úřadu Tanvald, odboru stavební úřad a životní prostředí – 
vodoprávní úřad, bude odsouhlasen správce povodí – Povodí Labe, státní podnik. Havarijní 
plán bude vypracován v souladu s vodním zákonem. 

5) Pokud dojde ke změně výše uvedené stavby, bude tato změna konzultována a odsouhlasena 
vodoprávním úřadem v novém projednání. 

21. Budou dodrženy podmínky obsažené v závazném stanovisku OÚ Kořenov, orgánu 
ochrany přírody a krajiny ze dne 08.01.2020 pod čj.: OUKor-1605/2019: 
1) Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby. 
2) Kácení stromů bude provedeno v době vegetačního klidu v souladu s ustanovením § 5 

vyhlášky č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. od 01.10. do 30.04.. 

3) Náhradní výsadba (15 ks javorů) bude provedena na ppč. 3573/3 v k.ú. Příchovice u 
Kořenova (pozemek ve vlastnictví žadatele) v návětrných místech mimo plochy sousedící 
s lesními pozemky. 

4) Náhradní výsadba bude provedena nejpozději do kolaudace stavby. 
5) Žadateli se stanovuje povinnost pečovat o vysazené dřeviny po dobu 5 let ode dne 

provedení výsadby, a tak, že bude provedeno technické zabezpečení dřevin chránící před 
vlivy zimní údržby dotčené silnice a zálivka bude provedena v prvním vegetačním období 
po výsadbě. 

22. Budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádření Obce Kořenov ze dne 19.06.2020 pod 
čj.: OUKor-808/2020: 
 Při provádění stavebních zemních nebo jiných prací je investor povinen učinit nezbytná 

opatření, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození vedení sítí ve správě Obce Kořenov.  



- 6    - 
 

 V případě požadavku na vytyčení metalické sítě, přeložku vedení veřejného osvětlení, či 
projednání napojení na tyto sítě je nutné kontaktovat technika: p. Jiří Doležal – tel.: 
777 171 414. 

 V případě požadavku na přeložku vodovodu nebo kanalizace či projednání možnosti 
napojení na tyto sítě je nutné kontaktovat pověřeného technika: p. Oldřich Hofman – tel.: 
604 711 068. 

 Oba výše uvedení technici budou přizváni ke kontrole v případě křížení, odkrytí nebo 
narušení těchto sítí stavebními pracemi. Před záhozem odkryté trasy musí být zástupce 
Obce Kořenov (uvedený technik) vyzván ke kontrole uložení. Pokud toto organizace 
provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si Obec Kořenov právo nechat 
inkriminované místo znovu odkrýt.    

23. Budou dodržena podmínka stanoviska Agentury logistiky – Regionální středisko 
vojenské dopravy Hradec Králové ze dne 15.03.2018 pod čj.: MO 79880/2018-5512HK: 
o Při uzavírce silnice II/290 požadujeme oznámit nám tuto skutečnost minimálně 3 týdny 

předem, včetně navržených objízdných tras, k provedení zvláštních opatření.   
24. Budou dodrženy podmínky Agentury ochrany přírody a krajiny ČR – Správy CHKO 

Jizerské hory ze dne 30.04.2018 pod čj.: SR/0562/LI/2018-2: 
1) Veškeré nadzemní technické novotvary stavby budou plynule zapojeny do stávajícího 

terénního reliéfu bez potřeby provádění terénních úprav značného rozsahu (terénních 
zářezů a zemních násypů). 

2) V případě pozitivní bilance zemin v rámci provádění stavby nebudou bez předchozího 
písemného odsouhlasení AOPK ČR zřizovány mimo prostory stavby žádné deponie 
přebytečných stavebních výkopků. 

3) Prostory stavby a staveniště budou po jejich ukončení uvedeny do původního stavbu, není-
li to s ohledem na charakter prováděných prací možné, tak do stavu odpovídajícímu 
původnímu účelu nebo užití. 

4) K osetí travním semenem budou použity pouze směsi obsahující semena geograficky 
původních rostlin. Nepřípustné jsou odrůdy vzniklé polyploidizací či mutagenezí a 
kříženci. Osetí lze realizovat i aplikací sena ze sklizně z travních porostů v lokalitě. Menší 
plochy je možné neosívat a nechat samovolnému ozelení z okolních travních ploch. 

5) Budou realizována opatření, která zabrání únikům provozních kapalin z použitých 
mechanismů do vodního toku. 

6) V průběhu realizace záměru bude zachována průtočnost koryta a kvalita vody v tocích. 
7) Přes vodní toky mimo prostor stavby nebude pojížděno žádnou technikou. 
8) Ke kamenným úpravám bude použit místní kámen (žula).  

25. Budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádření společnosti CETIN a.s. ze dne 
02.04.2020 pod čj.: 592864/20: 
I. Obecná ustanovení: 
1) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že síť elektronických komunikací (dále jen SEK) je 

veřejně prospěsným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna Příslušnými 
požadavky. 

2) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) ustanovením § 102 Zákona o 
elektronických komunikacích a/nebo (b) právními předpisy účinnými před Zákonem o 
elektronických komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak. 

3) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění Stavby nebo jiných 
prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí 
v oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit veškerá nezbytná opatření 
vyžadovaná Příslušnými požadavky k ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto 
odstavce má Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové území. 

4) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který je přílohou Vyjádření a 
skutečným stavem, je Stavebník a/nebo Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den 
následující po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit pověřenému zaměstnanci 
společnosti CETIN a.s.  – p. Pavel Hochmal, tel.: 602 413 298, e-mail: pavel.hochmal@cetin.cz 
(dále jen POS). 



- 7    - 
 

5) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK 
bezodkladně, nejpozději Den následující po zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost 
dohledovému centru společnosti CETIN a.s. na telefonní číslo +420 238 464 190. 

II. Povinnosti stavebníka při provádění stavby 
1) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen vytýčit trasu 

SEK na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke 
Stavbě provádět. V případě porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN 
a.s. za náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN a.s. vzniknou a je 
povinen je společnosti CETIN a.s. uhradit. 

2) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vzstahu ke Stavbě je Stavebník 
povinen oznámit společnosti CETIN a.s., že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné 
oznámení dle předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat 
minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. 

3) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla 
dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je 
zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník oprávněn 
přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovu trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů 
nebo při přejíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je Stavebník 
povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a 
bezpečný způsob přepravy nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

4) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke 
změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze země 
do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou 
mírou opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby 
nedošlo nebo nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN (a) 
ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a 
změně konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je Stavebník povinen SEK po 
celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

5) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji 
v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný 
rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu 
ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací. 

6) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN a.s. oprávněn manipulovat 
s kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 
vstupovat do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či 
s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti CETIN a.s. není Stavebník oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť 
technické infrastruktury v podélném směru. 

7) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito všeobecnými podmínkami SEK odkryta SEK je Stavebník 
povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke 
kontrole před zakrytím. Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník není 
oprávněn provést zakrytí do doby, než získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

26. Budou dodrženy podmínky obsažené v souhlasu ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 16.06.2020 
pod zn.: 1109389670: 
1) Podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné vyjádření k existenci sítí 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s. v daném zájmovém území a dodržení podmínek uvedených 
v tomto vyjádření. 

2) Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými normami 
a předpisy, zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 33 0000-6 a PNE 33 3301, ČSN 
EN 50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelová vedení a 
ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí technického vybavení. 

3) Před realizací stavby požádá investor stavby nebo jeho zástupce na základě plné moci o vytýčení 
stávajícího podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV v majetku ČEZ Distribuce, a.s.. 

 



- 8    - 
 

4) Písemný požadavek na vytýčení stávajícího podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV v majetku 
ČEZ Distribuce, a.s. odevzdá investor stavby nebo jeho zástupce na základě plné moci na 
společnost ČEZ Distribuce, a.s. prostřednictvím jejich zákaznických center, e-mailem 
(info@cezdistribuce.cz), případně lze žádost zaslat na korespondenční adresu společnosti ČEZ 
Distribuce, a.s., Guldenerova 19, 303 28 Plzeň. 

5) Zemními pracemi nesmí být narušeno podzemní kabelové vedení NN 0,4 kV v majetku ČEZ 
Distribuce, a.s.. 

6) Podélné uložení obrub v rámci předmětné stavby (souběh s podzemním kabelovým vedením 
NN 0,4 kV) požadujeme od průběhu krajních kabelů stávajícího podzemního kabelového 
vedení NN 0,4 v majetku ČEZ Distribuce, a.s. realizovat ve vzdálenosti min. 0,30 m. 

7) Nová gabionová zídka (SO 202) v blízkosti podzemního vedení NN 0,4 kV v majetku ČEZ 
Distribuce, a.s. bude umístěna minimálně 0,60 m od podzemního kabelového vedení NN 0,4 
kV v majetku ČEZ Distribuce, a.s.. 

8) Trubní propusti v blízkosti podzemního vedení NN 0,4 kV v majetku ČEZ Distribuce, a.s. 
budou umístěny minimálně 0,50 m od podzemního kabelového  vedení NN 0,4 kV v majetku 
ČEZ Distribuce, a.s.. 

9) Výška krytí podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV v majetku ČEZ Distribuce, a.s bude 
zachována. 

10) Výkopové práce v ochranném pásmu stávajícího podzemních kabelového vedení NN 0,4 kV 
v majetku ČEZ Distribuce, a.s. budou prováděny ručně s největší opatrností. 

11) S kabely pod napětím je jakákoli manipulace zakázána. 
12) Podzemní vedení je zakázáno přejíždět mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t. 
13) Ochranné pásmo stávajícího nadzemního vrchního vedení VN 35 kV je 10 metrů od krajního 

vodiče a ochranné pásmo trafostanice je 2 m. 
14) Umístění stavby vést minimálně 2 m od paty základů stávající trafostanice v majetku ČEZ 

Distribuce, a.s.. 
15) Kontrolu dodržení výše uvedených podmínek požadujeme před užíváním předmětné stavby, 

na výzvu investora nebo jeho zástupce na základě plné moci, provést zaměstnanci ČEZ 
Distribuce, a.s., Oddělení Sítě oblasti Jablonec nad Nisou se zápisem do montážního deníku 
stavby. 

16) Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 
pověřených firem k našemu zařízení. 

17) Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, 
zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím tj. musí být dodržena 
minimální vzdálenost 2 m od vodičů dle ČSN EN 50110-1. V případě, že nebude možné tuto 
vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí předmětného vedení. 

18) Při případné úpravě povrchu v ochranném pásmu vedení nesmí dojít ke změně výškové nivelety 
země oproti současnému stavu. 

19) V ochranném pásmu energetického zařízení v majetku ČEZ Distribuce, a.s. nesmí být skladována 
zemina ani žádný jiný stavební materiál. 

20) Při realizaci stavby požadujeme dodržet Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které 
jsou přílohou tohoto souhlasu. 

21) Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučení o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 
bezpečnostních předpisů. 

22) S ohledem k provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů 
od elektrického zařízení. Opatření proti těmto vlivům je na straně zhotovitele výše uvedené stavby. 
ČEZ Distribuce, a.s. nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou 
stavebníkovi následkem poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností 
nebo nedodržením výše uvedených podmínek.   

23) Jakákoliv poškození nebo mimořádné události, způsobené na elektrickém zařízení stavebníkem, 
musí být neprodleně oznámeny na poruchovou linku 800 850 860 a budou opraveny na náklady 
viníka. Zahrnutí poškozených míst může být provedeno pouze po souhlasu vydaném naší 
společností. 

24) Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být neprodleně oznámeny na 
poruchovou linku 800 850 860 nebo včas oznámeny naší společnosti. 

25) Souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu se nevztahuje na zařízení 
ČEZ ICT Services, a.s.. 

 



- 9     - 
 

26) Stavba silnice je v blízkosti vrchního vedení nízkého napětí (do 1 kV), které není chráněno 
ochranným pásmem. Při činnostech prováděných v jeho blízkosti (práce v blízkosti) je nutné 
dodržet vzdálenosti dané ČSN EN 50110-1. Stavba a výkopové práce s ní spojené musí být 
prováděny 2 m od paty stávajících podpěrných bodů NN.  

27. Budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádření Lesů České republiky, s.p. ze dne 
19.03.2018: 
1) Stavbou nebudou dotčeny ani omezeny pozemky, ke kterým mají právo hospodařit Lesy 

České republiky, s.p. mimo prostor stavby. 
2) Materiál na stavbu ani odpad z ní nebudou skládkovány na pozemcích Lesů České 

republiky, s.p.. 
3) Zůstanou zachovány všechny stávající sjezdy na lesní pozemky ve správě Lesů ČR. 
4) Budou přijata taková opatření, aby při stavbě nedošlo k poškození stromů, lesních cest a 

jejich zařízení. 
5) Investor podá před zahájením stavby žádost o prodej pozemků trvale dotčených stavbou, 

doloží listiny nutné k vyřízení prodeje a po dokončení stavby doloží geometrické plány dle 
skutečného provedení stavby. Do vydání kolaudačního rozhodnutí uzavře investor kupní 
smlouvu o prodeji trvale dotčených pozemků. S ohledem na nově realizovaný zábor 
pozemků nebudou pozemky převedeny formou bezúplatného převodu na ÚSC. 

28. Budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádření Státního pozemkového úřadu ze dne 
27.06.2019 pod sp.zn.: S-56-16 SPU 239080/2019: 
 Nejpozději před vlastní realizací stavby uzavře navrhovatel se Stáním pozemkovým 

úřadem „speciální“ nájemní smlouvu pro nezemědělské účely; 
 Po ukončení stavební činnosti požádá navrhovatel obratem o převod zastavěného pozemku. 

29. Budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádření Policie České republiky, DI Semily ze 
dne 12.12.2019 pod čj.: KRPL-55110/ČJ-2019-181106-06:  
1) Stavební úpravy musí být realizovány v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Z důvodu pasivní 
bezpečnosti budou veškerá konvexní nároží zvýšených obrub směřující k pojížděným 
plochám ukončena poloměrem min. R>0,50m; tj. provedení stavby bude bez ostrých 
výčnělků a hran. Další stupeň projektové dokumentace (RDS) bude obsahovat vzorové 
výkresy řešení bezbariérových úprav, včetně doporučené barevné skladby. Na zvýšené 
směrovací ostrůvky v dopravním prostoru doporučujeme použít obruby typu KO. 

2) Během realizace stavby bude provedena revize umístění dopravního značení přímo v trase 
stavby, tak aby dopravní značení tvořilo ucelený systém v předmětné oblasti stavby. 
Připomínky k návrhu dopravního značení: 
o vodorovné dopravní značení doporučujeme realizovat v materiálu strukturovaný plast 

nezvučící; 
o VDZ č. V4/0, 125/ nebude přerušována v místech vjezdů a připojení účelových 

komunikací. Pouze v křižovatkách bude provedena VDZ č. V2b. 
o Připojení účelových komunikací budou osazena směrovými sloupky červené barvy č. 

Z11c, d, příp. č. Z11g. 
o Značení pro cyklisty bude umístěno na sloupku se směrovými tabulemi, případně na 

samostatném sloupku, dle příslušných TP. 
3) Návrh umístění ocelových svodidel byl na základě místního šetření dne 20.06.2018 na 

nebezpečných místech doplněn podle požadavků ČSN 73 6101, čl. 13.1.2.2.11. Revize 
umístění svodidel v jednotlivých úsecích silnice II/290 bude provedena v trase stavby po 
jejich vytyčení. 

4) Vybraný zhotovitel stavby si musí zajistit v dostatečném předstihu před zahájením 
stavby zpracování a následné projednání návrhu dopravně – inženýrských opatření 
(DIO) jednotlivých etap stavby s příslušnými úřady.  

5) Zhotovitel je povinen v dostatečném předstihu (min. 30 kalendářních dnů před zahájením 
prací) zažádat příslušný silniční správní úřad o povolení částečné uzavírky (příp. úplné 
uzavírky) silnice II/290 v úseku stavby a stanovení přechodné úpravy provozu.   



- 10    - 
 
Stavebník uvědomí stavební úřad o ukončení stavby. Žádost o kolaudační souhlas bude podána 
na předepsaném formuláři a doložena podklady dle ustanovení § 122 odst. 1 stavebního zákona 
a § 12 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve 
věcech stavebního řádu a to zejména:  

- projektovou dokumentací opravenou dle skutečného provedení stavby, 
- geometrickým plánem zaměření dokončené stavby, pokud bude stavba předmětem 

evidence v katastru nemovitostí, případně geodetickým zaměřením dokončené stavby, 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby, 
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby, 
- doklady o případně provedených zatěžkávajících zkouškách,  
- doklady o odstranění a nakládání s odpady (např. průběžnou evidenci vznikajících odpadů 

– faktury, potvrzení oprávněné osoby o převzetí odpadů...),  
- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby (zvláště pak Policie ČR k.ř. – DI  

Semily), 
- případně stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury atd.. 

 
 
Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení, kteří mohou být přímo dotčeni ve svých právech 
nebo povinnostech, dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní postavení přísluší 
dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správní řádu těmto účastníkům: 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizace (IČ 70946078), se sídlem 
České Mládeže 632/32, Liberec 6, PSČ 460 06 v zastoupení společností AFRY CZ s.r.o. (IČ 
45306605), se sídlem Magistrů 1275/13, Praha 4, PSČ 140 00  –  stavebník 

- Obec Kořenov, Kořenov 480, Kořenov, PSČ 468 49 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ 190 00 
- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, PSČ 140 00 
- Hotel Příchovice a.s., Čerčanská 622/16, Praha 4, PSČ 140 00 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- Agentura Sport Scholaris s.r.o., José Martího 269/31, Praha 6, PSČ 162 00 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, PSČ 130 00 
- p. Luděk Fišera, nar. 1968, Příchovice 613, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Josef Friedrich, nar. 1978, Rejdice 49, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Mgr. Roman Zima, nar. 1967, U Myslivny 555/23, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- p. Miloš Vojtíšek, nar. 1961, Antonína Slavíčka 839/10, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 

PSČ 250 01 
- p. Ing. Marcela Vojtíšková, nar. 1965, Antonína Slavíčka 839/10, Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav, PSČ 250 01 
- p. Zdenek Blažek, nar. 1973, Stružnice 185, Stružnice, PSČ 470 02 
- p. Simona Blažková, nar. 1975, Stružnice 185, Stružnice, PSČ 470 02 
- p. Josef Jón Josífek, nar. 1951, Jílové u Držkova 19, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Iveta Nováková, nar. 1973, Kostomlatská 1849/12, Nymburk, PSČ 288 02 
- p. Juraj Čopák, nar. 1953, Příchovice 609, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Jan Würl, nar. 1949, Příchovice 272, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Karel Söllner, nar. 1957, Pod Špičákem 371, Tanvald, PSČ 468 41 
- p. Karel Hubený, nar. 1967, Lesní 1622/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Markéta Hubená, nar. 1966, Lesní 1622/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Jan Hloušek, nar. 1972, Příchovice 649, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Anna Röslerová, nar. 1941, Příchovice 605, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Václav Holomeček, nar. 1951, U Elektrárny 746, Vrané nad Vltavou, PSČ 252 46 
- p. Richard Kabát, nar. 1975, Na Ladech 798, Jesenice – Horní Jirčany, PSČ 25242 
- p. Tomáš Kabát, nar. 1976, Nad zavážkou 1184/5, Praha – Modřany, PSČ 143 00 
- p. Daniel Krejčů, nar. 1969, Ve Smečkách 1767/7, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 



- 11    - 
 

- p. Jakub Kuchař, nar. 1999, Na pasece 202/1, Praha – Sedlec, PSČ 160 00 
- p. Ing. Karel Markovský, nar. 1966, Mikulčická 118/7, Praha – Sobín, PSČ 155 21 
- p. Ing. Ivana Markovská, nar. 1965, Mikulčická 118/7, Praha – Sobín, PSČ 155 21 
- p. Ing. Jiří Mikšovský, nar. 1956, Svojsíkova 528, Městec Králové, PSČ 289 03 
- p. Alena Mikšovská, nar. 1963, Svojsíkova 528, Městec Králové, PSČ 289 03 
- p. Radek Sokol, nar. 1979, Anastázova 16/8, Praha – Břevnov, PSČ 169 00 
- p. Jan Šimáček, nar. 1982, Na tržišti 24/3, Praha – Řeporyje, PSČ 155 00 
- p. Mgr. Karel Kupec, nar. 1986, Norská 561/10, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 
- p. Monika Kupcová, nar. 1988, Norská 561/10, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 
- p. Iva Čopáková, nar. 1956, Příchovice 609, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Oldřich Fidler, nar. 1938, Příchovice 158, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Petr Vařeka, nar. 1969, Šumavská 1811/5, Říčany, PSČ 251 01 
- p. Michal Friedrich, nar. 1971, Příchovice 1106, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Alena Opočenská, nar. 1957, Horní Rokytnice 554, Rokytnice nad Jizerou, PSČ 512 44 
- p. Ing. Jaroslav Soukup, nar. 1954, Bratrouchov, 87, Jablonec nad Jizerou, PSČ 512 43 

dle § 94k písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu : 
- vlastníci sousedních pozemkových parcel: 
 v k.ú. Příchovice u Kořenova a obci Kořenov – st. 920, ppč. 3306/1, 3303/1, 3344/1, 3572, st. 

854, st. 855, ppč. 3567/4, 3573/11, 3346/2, 3346/5, 3346/1, 3346/6, 3347, 3351/4, st. 659, ppč. 
3354, 3570/2, st. 180, ppč. 3571/2, 3346/4, 3514, 200/1, 200/6, 200/7, 200/2, 197/3, 200/5, 
200/4, 197/4, 3456/1, 246/1, 318, 319/1, 3496/2, 3494/2, 3493, 3492, st. 53, ppč. 3494/1, st. 
594, ppč. 3497/2, 3499/6, 395/1, 319/3, 227/2, st. 121, ppč. 212/3, 257/2, 246/3, 200/9, 
3515/3, 3274/1, st. 131, st. 429, ppč. 331/2, 292/3, 258/1, st. 842, ppč. 258/2, 185/6, 188/2, 
185/3, 3407/1, 3415, 214/3, 174/2, 175, 172, st. 154, st. 130, ppč. 212/7, 210/2, 212/1, st. 635, 
st. 128/1, ppč. 185/4, 210/1, st. 129, ppč. 3566/1, 3279/1, 173, 3279/2, st. 153, ppč. 3280, 
3406/1, st. 150, st. 156, ppč. 3404, 3406/2, 3402, 3399/2, 3395/2, st. 161, ppč. 3567/1, st. 165, 
ppč. 3395/3, 3419/2, 3421, 3422/3, 3422/2, st. 164, st. 571, ppč. 3422/1, 3417/1, 3417/4, st. 
155, ppč. 188/1, 3433/3, 3432, 3426/1, 3279/3, 3422/7, 3563/3, 3433/8, 3422/8, 150/7, 150/8, 
st. 142, ppč. 164, 212/4, 212/5, st. 127/1, 260/1, 260/3, 260/2, 3344/3, 3341, 3344/4, 3344/10, 
st. 878, st. 877, ppč. 3342/2, 3342/3, 177/3, st. 876, st. 869, ppč. 3344/11, 174/3, st. 688, st. 
882, st. 883, ppč. 3317/3, 3336/1, 3338/1, 3315/1, 3340/7, 3334, 3655/1, 3319, 3318, 3317/2, 
3322, 3329, 3351/6, 3352/3, 3353, 3567/2, st. 559, ppč. 3367/1, 3364/3, 3362/1, 3361/2, 
3364/1, 3364/2, st. 440, 3369/1, 3369/2, st. 439, st. 445, ppč. 3369/3, 3351/3, 3570/5, 3570/3, 
3352/1, 3317/6, 3317/9, 3570/4, 3570/6, 3679, 3340/10, 3315/3, st. 818, ppč. 3344/2, st. 743, 
st. 821, st. 147, ppč. 3566/3, 3301/1, 3301/3, 3301/5, 3301/2, 3301/4, 3276/2, 3278, 171/5, 
322, 393/1, 319/4, 468/2, 249/2, 317, 3516/3, st. 918, st. 919, ppč. 3661/1, 3521, 3520, 437, 
441, 428, 436, 453, st. 73, ppč. 459/1, 455/1, 454/1, st. 74, ppč. 452/1, 410, 411, 420, 3525, 
331/4, 3518, 350, 374, 369/1, 368/2, 366, 365, 362, 363/3, 363/1, st. 86, ppč. 367/1, 377, 371, 
383, 379, st. 604, ppč. 279, 280/1, 286/1, 3510/2, 283, 278/4, 284, 342, st. 643, st. 89, st. 91, 
ppč. 348/2, 292/5, 278/2, 292/18, 257/4, st. 425/3, ppč. 259/5, 259/4, st. 424, st. 851, ppč. 
288/1, 290/1, 290/6, 288/4, 263/1, 262/1, 262/5, 292/9, 292/16, 219/1, 219/3, st. 426, 219/4, 
219/7, 72/1, st. 722/2, ppč. 3582/4, 3288/1, 3285/1, 150/3, 3287/4, 150/2, 150/4, 3247/1, 3313, 
3246/4, 3246/5, 3246/1, 3246/6, 3246/8, 3306/3, 3306/2, st. 899, st. 868, ppč. 3393/1, 3388, st. 
892, st. 715, ppč. 212/10, 473/13, 473/14, 3562, 3659, 3505/4, 269, 270, 3528/5, 261/1, st. 
644, ppč. 220/3, 221/4, st. 805, st. 119, st. 804, st. 803, st. 796, st. 797, st. 798, st. 799, st. 108, 
ppč. 261/2, 264, 265/3, st. 97, ppč. 358/2, 3509/2, 358/1, 272, st. 9/1, ppč. 288/2, 290/3, 287, 
st. 95, ppč. 3510/1, 276/1, 276/2, st. 94, ppč. 278/3, 280/2, st. 660, ppč. 355, 3528/6, st. 11, 
ppč. 359/3, 710/3, 708, st. 864, ppč. 263/2, 262/3, 262/4, 220/4, st. 423/1, st. 105/1, ppč. 
261/6, 3561, st. 140, ppč. 67, 59, st. 722/1, ppč. 51/1, 45/1, 51/4, st. 722/3, st. 722/4, 466/2, st. 
430, st. 800, st. 801, st. 802, st. 425/4, ppč. 257/5, 3302/1, 3301/6, 3281/1, 3275/1, 3309, 
3385/1, st. 677, ppč. 3385/4;   

 v k.ú. Rejdice a obci Kořenov – ppč. 389, 236/11, st. 136, ppč. 383/2, 387, 228/2, 234, 225/6, 
386/1, 223/1, 224/2, st. 45, ppč. 236/8, 383/3, 139/5, 138/1, 140/1, 140/4, 143/1, 143/2, 162/2,  



- 12    - 
 
162/3, 236/10, st. 46, ppč. 139/7, 137/2, 230/1, 230/2, 236/15, 385, 403, 129, 236/3, 135/1, st. 
106, ppč. 135/7, 239/8, 239/5, 240/5, 240/6, 134/3, st. 115, 236/5, 391/1, 236/4, 130, 250/1, 
252/8, 252/2, 286/3, 286/2, 286/1, 252/9, 252/4, 397, 250/3, 375/3, 375/2, 133, st. 111, ppč. 
306, 304/2, 304/5, st. 123, st. 124, st. 125, st. 113, ppč. 303/1, 295/4, 304/1, 295/7, 295/6, 
295/1, 392, 239/6, 250/4, st. 133, ppč. 286/8, 405.   

 
O d ů v o d n ě n í : 
Stavebník, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace (IČ 70946078), 
v zastoupení pověřenou osobou, požádal dne 26. června 2019 zdejší silniční správní úřad, jako 
příslušný speciální stavební úřad, o vydání společného územního a stavebního povolení (dále jen 
„společné povolení“) pro stavbu „Silnice II/290 Roprachtice - Kořenov“, umístěnou na ppč. 3573/4, 
3573/10, 3573/3, stpč. 442, ppč. 3573/7, 3338/2, 3573/2, 3342/1, 3340/1, 3340/3, 3340/8, 3307/3, 
3344/6, 3344/7, 3302/4, 3302/2, 3573/1, 150/1, 3291/2, 3301/7, 150/6, 3293/2, 3281/2, 150/5, 3274/4, 
3276/4, 3276/5, 3276/3, stpč. 427, ppč. 169, 166, 171/1, 171/3, 113, 107, 52, 171/2, 177/2, 176, 178/2, 
178/1, 3582/3, 215, 214/1, stpč. 560, ppč. 214/2, 213/2, 3513, 213/1, 3563/2, 219/6, 219/5, 3563/1, 
225/3, 229/2, 3515/2, 3515/1, 468/1, 405/1, 397/5, 3524/1, 3524/2, 470/3, 466/1, 473/5, 473/12 a 
473/9 v k.ú. Příchovice u Kořenova a ppč. 236/2, 236/1 a 398 v k.ú. Rejdice, vše obec Kořenov, které 
jsou ve vlastnictví stavebníka, nebo k nim má stavebník jiné právo založené písemným souhlasem 
vlastníka dotčeného pozemku. Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení o společném povolení. 
 
MěÚ Desná, stavební úřad, jako příslušný obecný stavební úřad udělil dne 19.03.2018, vedeným pod 
čj.: MUDESNA/704/2018/90/SU, souhlas k umístění a povolení výše uvedené stavby svým závazným 
stanoviskem.  
 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako správní orgán 
příslušný dle ustanovení § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním  plánování  a  
stavebním  řádu, udělil dne 23.07.2018 souhlas ve smyslu § 96b stavebního zákona k záměru výše 
uvedené stavby svým závazným stanoviskem, vedeným pod zn.: OÚPSŘ 43/2018/OÚP KULK 
62302/2018/OÚP.  
 
Městský úřad Tanvald, odbor dopravy, opatřením sp.zn.: MěÚT/15602/2019/OD-SH/To čj.: 
MěÚT/12627/2020/OD-SH/To-ozn. ze dne 15. června 2020 oznámil dle § 94m stavebního zákona 
zahájení společného řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení. Jelikož jsou 
stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost ke dni vydání uvedeného opatření 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
umístění a provádění, upustil dle § 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na 
místě a stanovil 15-ti denní lhůtu od doručení oznámení o zahájení společného řízení pro podání 
námitek, popřípadě důkazů a stanovisek účastníků řízení a dotčených orgánů. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, bylo oznámení o zahájení 
řízení doručováno v souladu  s ustanovením § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění (dále jen „správní řád“). Účastníkům řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu a 
v § 94k písm. a) až d) stavebního zákona je doručováno jednotlivě, všem ostatním účastníkům řízení je 
doručováno veřejnou vyhláškou. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který je speciálním stavebním úřadem.  
Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona jsou identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. V souladu s § 25 správního řádu 
se osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručovat, jakož i 
osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které stanoví zákon, doručuje veřejnou vyhláškou. 
 
V průběhu řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 94j až 94o 
stavebního zákona, posoudil shromážděná stanoviska a připomínky, zajistil vzájemný soulad 
předložených stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zabezpečil plnění  



- 13    - 
 
požadavků vlastníků sítí technické a dopravní infrastruktury. Tyto požadavky a podmínky obsažené ve 
stanoviscích zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí a zároveň stanovil podmínky pro provedení 
stavby a schválil plán kontrolních prohlídek stavby. Dále pak stavební úřad zjistil, že projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na umístění, výstavbu a realizací stavby 
nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy 
účastníků řízení. 
Z účastníků stavebního řízení uplatnili připomínky a námitky Obec Kořenov, společnost CETIN a.s., 
ČEZ Distribuce a.s., Lesy České republiky, státní podnik a Státní pozemkový úřad. Stavební úřad tyto 
připomínky, které se týkají stanovení podmínek pro provádění stavby na dotčených pozemcích, 
v obvodu a ochranném pásmu sítí technické infrastruktury v souvislosti s připravovanou realizací 
předmětné stavby, posoudil jako opodstatněné a vyhověl jim v rozsahu, který se týká společného 
řízení v podmínkách č. 22, 25, 26, 27 a 28 tohoto rozhodnutí o společném povolení stavby. Další 
účastníci žádné připomínky či námitky k předmětu stavebního řízení neuplatnili. 
Podmínky účastníků řízení, týkající se již vlastní realizace zamýšlené stavby, nejsou předmětem 
správního řízení o společném povolení stavby, ale musí být uplatněny v rámci dalších správních řízení 
tj. např. povolení uzavírky dotčené komunikace pro stavební práce. 
Podmínky ve vyjádřeních a stanoviscích dotčených orgánů byly akceptovány a jsou součástí výrokové 
části rozhodnutí o povolení stavby. 
 
Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení, kteří mohou být přímo dotčeni ve svých právech 
nebo povinnostech, dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní postavení přísluší 
dle § 94k a) až d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 a odst. 2 správní řádu těmto účastníkům: 
- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizace (IČ 70946078), se sídlem České 

Mládeže 632/32, Liberec 6, PSČ 460 06 v zastoupení společností AFRY CZ s.r.o. (IČ 45306605), 
se sídlem Magistrů 1275/13, Praha 4, PSČ 140 00  –  stavebník 

- Obec Kořenov, Kořenov 480, Kořenov, PSČ 468 49 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ 190 00 
- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, PSČ 140 00 
- Hotel Příchovice a.s., Čerčanská 622/16, Praha 4, PSČ 140 00 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- Agentura Sport Scholaris s.r.o., José Martího 269/31, Praha 6, PSČ 162 00 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, PSČ 130 00 
- p. Luděk Fišera, nar. 1968, Příchovice 613, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Josef Friedrich, nar. 1978, Rejdice 49, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Mgr. Roman Zima, nar. 1967, U Myslivny 555/23, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- p. Miloš Vojtíšek, nar. 1961, Antonína Slavíčka 839/10, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 

250 01 
- p. Ing. Marcela Vojtíšková, nar. 1965, Antonína Slavíčka 839/10, Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav, PSČ 250 01 
- p. Zdenek Blažek, nar. 1973, Stružnice 185, Stružnice, PSČ 470 02 
- p. Simona Blažková, nar. 1975, Stružnice 185, Stružnice, PSČ 470 02 
- p. Josef Jón Josífek, nar. 1951, Jílové u Držkova 19, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Iveta Nováková, nar. 1973, Kostomlatská 1849/12, Nymburk, PSČ 288 02 
- p. Juraj Čopák, nar. 1953, Příchovice 609, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Jan Würl, nar. 1949, Příchovice 272, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Karel Söllner, nar. 1957, Pod Špičákem 371, Tanvald, PSČ 468 41 
- p. Karel Hubený, nar. 1967, Lesní 1622/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Markéta Hubená, nar. 1966, Lesní 1622/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Jan Hloušek, nar. 1972, Příchovice 649, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Anna Röslerová, nar. 1941, Příchovice 605, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Václav Holomeček, nar. 1951, U Elektrárny 746, Vrané nad Vltavou, PSČ 252 46 
- p. Richard Kabát, nar. 1975, Na Ladech 798, Jesenice – Horní Jirčany, PSČ 25242 



- 14    - 
 
- p. Tomáš Kabát, nar. 1976, Nad zavážkou 1184/5, Praha – Modřany, PSČ 143 00 
- p. Daniel Krejčů, nar. 1969, Ve Smečkách 1767/7, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 
- p. Jakub Kuchař, nar. 1999, Na pasece 202/1, Praha – Sedlec, PSČ 160 00 
- p. Ing. Karel Markovský, nar. 1966, Mikulčická 118/7, Praha – Sobín, PSČ 155 21 
- p. Ing. Ivana Markovská, nar. 1965, Mikulčická 118/7, Praha – Sobín, PSČ 155 21 
- p. Ing. Jiří Mikšovský, nar. 1956, Svojsíkova 528, Městec Králové, PSČ 289 03 
- p. Alena Mikšovská, nar. 1963, Svojsíkova 528, Městec Králové, PSČ 289 03 
- p. Radek Sokol, nar. 1979, Anastázova 16/8, Praha – Břevnov, PSČ 169 00 
- p. Jan Šimáček, nar. 1982, Na tržišti 24/3, Praha – Řeporyje, PSČ 155 00 
- p. Mgr. Karel Kupec, nar. 1986, Norská 561/10, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 
- p. Monika Kupcová, nar. 1988, Norská 561/10, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 
- p. Iva Čopáková, nar. 1956, Příchovice 609, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Oldřich Fidler, nar. 1938, Příchovice 158, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Petr Vařeka, nar. 1969, Šumavská 1811/5, Říčany, PSČ 251 01 
- p. Michal Friedrich, nar. 1971, Příchovice 1106, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Alena Opočenská, nar. 1957, Horní Rokytnice 554, Rokytnice nad Jizerou, PSČ 512 44 
- p. Ing. Jaroslav Soukup, nar. 1954, Bratrouchov, 87, Jablonec nad Jizerou, PSČ 512 43 
dle § 94k písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu : 
- vlastníci sousedních pozemkových parcel: 
 v k.ú. Příchovice u Kořenova a obci Kořenov – st. 920, ppč. 3306/1, 3303/1, 3344/1, 3572, st. 854, 

st. 855, ppč. 3567/4, 3573/11, 3346/2, 3346/5, 3346/1, 3346/6, 3347, 3351/4, st. 659, ppč. 3354, 
3570/2, st. 180, ppč. 3571/2, 3346/4, 3514, 200/1, 200/6, 200/7, 200/2, 197/3, 200/5, 200/4, 197/4, 
3456/1, 246/1, 318, 319/1, 3496/2, 3494/2, 3493, 3492, st. 53, ppč. 3494/1, st. 594, ppč. 3497/2, 
3499/6, 395/1, 319/3, 227/2, st. 121, ppč. 212/3, 257/2, 246/3, 200/9, 3515/3, 3274/1, st. 131, st. 
429, ppč. 331/2, 292/3, 258/1, st. 842, ppč. 258/2, 185/6, 188/2, 185/3, 3407/1, 3415, 214/3, 174/2, 
175, 172, st. 154, st. 130, ppč. 212/7, 210/2, 212/1, st. 635, st. 128/1, ppč. 185/4, 210/1, st. 129, 
ppč. 3566/1, 3279/1, 173, 3279/2, st. 153, ppč. 3280, 3406/1, st. 150, st. 156, ppč. 3404, 3406/2, 
3402, 3399/2, 3395/2, st. 161, ppč. 3567/1, st. 165, ppč. 3395/3, 3419/2, 3421, 3422/3, 3422/2, st. 
164, st. 571, ppč. 3422/1, 3417/1, 3417/4, st. 155, ppč. 188/1, 3433/3, 3432, 3426/1, 3279/3, 
3422/7, 3563/3, 3433/8, 3422/8, 150/7, 150/8, st. 142, ppč. 164, 212/4, 212/5, st. 127/1, 260/1, 
260/3, 260/2, 3344/3, 3341, 3344/4, 3344/10, st. 878, st. 877, ppč. 3342/2, 3342/3, 177/3, st. 876, 
st. 869, ppč. 3344/11, 174/3, st. 688, st. 882, st. 883, ppč. 3317/3, 3336/1, 3338/1, 3315/1, 3340/7, 
3334, 3655/1, 3319, 3318, 3317/2, 3322, 3329, 3351/6, 3352/3, 3353, 3567/2, st. 559, ppč. 3367/1, 
3364/3, 3362/1, 3361/2, 3364/1, 3364/2, st. 440, 3369/1, 3369/2, st. 439, st. 445, ppč. 3369/3, 
3351/3, 3570/5, 3570/3, 3352/1, 3317/6, 3317/9, 3570/4, 3570/6, 3679, 3340/10, 3315/3, st. 818, 
ppč. 3344/2, st. 743, st. 821, st. 147, ppč. 3566/3, 3301/1, 3301/3, 3301/5, 3301/2, 3301/4, 3276/2, 
3278, 171/5, 322, 393/1, 319/4, 468/2, 249/2, 317, 3516/3, st. 918, st. 919, ppč. 3661/1, 3521, 
3520, 437, 441, 428, 436, 453, st. 73, ppč. 459/1, 455/1, 454/1, st. 74, ppč. 452/1, 410, 411, 420, 
3525, 331/4, 3518, 350, 374, 369/1, 368/2, 366, 365, 362, 363/3, 363/1, st. 86, ppč. 367/1, 377, 
371, 383, 379, st. 604, ppč. 279, 280/1, 286/1, 3510/2, 283, 278/4, 284, 342, st. 643, st. 89, st. 91, 
ppč. 348/2, 292/5, 278/2, 292/18, 257/4, st. 425/3, ppč. 259/5, 259/4, st. 424, st. 851, ppč. 288/1, 
290/1, 290/6, 288/4, 263/1, 262/1, 262/5, 292/9, 292/16, 219/1, 219/3, st. 426, 219/4, 219/7, 72/1, 
st. 722/2, ppč. 3582/4, 3288/1, 3285/1, 150/3, 3287/4, 150/2, 150/4, 3247/1, 3313, 3246/4, 3246/5, 
3246/1, 3246/6, 3246/8, 3306/3, 3306/2, st. 899, st. 868, ppč. 3393/1, 3388, st. 892, st. 715, ppč. 
212/10, 473/13, 473/14, 3562, 3659, 3505/4, 269, 270, 3528/5, 261/1, st. 644, ppč. 220/3, 221/4, st. 
805, st. 119, st. 804, st. 803, st. 796, st. 797, st. 798, st. 799, st. 108, ppč. 261/2, 264, 265/3, st. 97, 
ppč. 358/2, 3509/2, 358/1, 272, st. 9/1, ppč. 288/2, 290/3, 287, st. 95, ppč. 3510/1, 276/1, 276/2, st. 
94, ppč. 278/3, 280/2, st. 660, ppč. 355, 3528/6, st. 11, ppč. 359/3, 710/3, 708, st. 864, ppč. 263/2, 
262/3, 262/4, 220/4, st. 423/1, st. 105/1, ppč. 261/6, 3561, st. 140, ppč. 67, 59, st. 722/1, ppč. 51/1, 
45/1, 51/4, st. 722/3, st. 722/4, 466/2, st. 430, st. 800, st. 801, st. 802, st. 425/4, ppč. 257/5, 3302/1, 
3301/6, 3281/1, 3275/1, 3309, 3385/1, st. 677, ppč. 3385/4;   

 v k.ú. Rejdice a obci Kořenov – ppč. 389, 236/11, st. 136, ppč. 383/2, 387, 228/2, 234, 225/6, 
386/1, 223/1, 224/2, st. 45, ppč. 236/8, 383/3, 139/5, 138/1, 140/1, 140/4, 143/1, 143/2, 162/2,  



- 15    - 
 
162/3, 236/10, st. 46, ppč. 139/7, 137/2, 230/1, 230/2, 236/15, 385, 403, 129, 236/3, 135/1, st. 106, 
ppč. 135/7, 239/8, 239/5, 240/5, 240/6, 134/3, st. 115, 236/5, 391/1, 236/4, 130, 250/1, 252/8, 
252/2, 286/3, 286/2, 286/1, 252/9, 252/4, 397, 250/3, 375/3, 375/2, 133, st. 111, ppč. 306, 304/2, 
304/5, st. 123, st. 124, st. 125, st. 113, ppč. 303/1, 295/4, 304/1, 295/7, 295/6, 295/1, 392, 239/6, 
250/4, st. 133, ppč. 286/8, 405.   

 
Vlastnická práva ani práva odpovídající věcnému břemeni k dalším (vzdálenějším) sousedním 
pozemkům a stavbám nemohou být navrhovanou stavbou přímo dotčena. 
 
Návrh byl doložen (i během stavebního řízení) těmito vyjádřeními, stanovisky, rozhodnutími a 
souhlasy: 
 vyjádření společnosti CETIN a.s., čj.: 592864/20 ze dne 02.04.2020 a čj.: 504919/19 ze dne 

11.01.2019;  
 souhlas s umístěním stavby od společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn.: 1109389670 ze dne 

16.06.2020 a zn.: 1104410702 ze dne 19.06.2018 a sdělení o existenci sítí zn.: 0101303897 ze 
dne 05.05.2020 a zn.: 0101038608 ze dne 07.01.2019; 

 vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., čj.: E14303/20 ze dne 31.03.2020 a 
E00664/19 ze dne 07.01.2019; 

 sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., zn.: 0201064902 ze dne 05.05.2020 a zn.: 
0200850563 ze dne 07.01.2019; 

 stanovisko společnosti GridServices, s.r.o., zn.: 5002119169 ze dne 31.03.2020 a zn.: 
5001849157 ze dne 07.01.2019; 

 vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s., zn.: UPTS/OS/242844/2020 ze dne 
31.03.2020; 

 vyjádření společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., zn.: 
O196110008264/UTPCTU/Val ze dne 16.01.20196; 

 stanovisko Povodí Labe, státní podnik ze dne 13.06.2019 pod čj.: PLa/2019/025554; 
 vyjádření společnosti Elektros spol. s r.o. ze dne 02.04.2020 zn.: V_n_J02/2020; 
 vyjádření společnosti Vodohospodářské služby RT, s.r.o. ze dne 7.10.2019 a ze dne 23.08.2017; 
 vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 13.04.2020 zn.: 

MW9910147927157907 a zn.: MW9910123064105080 ze dne 11.01.2019; 
 vyjádření státního podniku Lesy ČR, s.p. ze dne 19.03.2018; 
 souhlas státního podniku Lesy ČR, s.p. s dočasným odnětím pozemků určených k plnění funkcí 

lesa ze dne 19.03.2018; 
 vyjádření Státního pozemkového úřadu ze dne 12.05.2016 pod zn.: SPU 134756/2016 a ze dne 

27.06.2019 pod sp.zn.: S-56-16 zn.: SPU 239080/2019;  
 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice LK ze dne 25.06.2019 pod sp.zn.: KHSLB 

12583/2019 čj.: S-KHSLB 12583/2019;  
 závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru LK čj.: HSLI-1487-4/KŘ-P-PRE-2019 ze dne 

11.07.2019; 
 vyjádření Obce Kořenov ze dne 27.01.2016 pod čj.:OUKor-189/2015, ze dne 04.04.2018 pod čj.: 

OuKor-442/2018/V, ze dne 25.06.2019 pod čj.: OUKor-855/2019/V, ze dne 19.06.2020 pod čj.: 
OUKor-808/2020; 

 stanovisko Agentury logistiky – Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové ze dne 
15.03.2018 pod čj.: MO 79880/2018-5512HK; 

 stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR – Správa CHKO Jizerské hory ze dne 
30.08.2018 pod čj.: SR/1546/LI/2018-2 a závazné stanovisko ze dne 30.04.2018 pod čj.: 
SR/0562/LI/2018-2; 

 závazné stanovisko Správy Krkonošského národního parku ze dne 06.06.2018 pod zn.: KRNAP 
03942/2018; 

 vyjádření Policie ČR k.ř. – DI Semily, čj.: KRPL-55110-1/ČJ-2019-181106-06 ze dne 
12.12.2019; 

 



- 16    - 
 
 závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany 

územních zájmů, ze dne 22.02.2019 pod sp.zn.: 75992/2019-1150-OÚZ-PCE; 
 sdělení Národního památkového ústavu ze dne 11.04.2018 pod čj.: NPU-353/21670/2018; 
 rozhodnutí MěÚ Tanvald, odboru stavební úřad a ŽP, orgánu státní správy lesů, o dočasném 

odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa, ze dne 22.05.2020 pod sp.zn.: 
MěÚT/06756/2020/SÚaŽP čj.: MěÚT/11836/2020/SÚaŽP;  

 rozhodnutí MěÚ Tanvald, odboru dopravy, o připojení nemovitosti (ppč. 3307/3) na II/290 ze dne 
27.05.2020 pod sp.zn.: MěÚT/26390/2019/OD-SH/La čj.: MěÚT/26792/2020/OD-SH/La; 

 závazné stanovisko – souhlas obecného stavebního úřadu MěÚ Desná, stavební úřad ze dne 
19.03.2018 pod čj.: MUDESNA/704/2018/90/SU; 

 vyjádření KÚ Libereckého kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu ze dne 
16.04.2018 pod čj.: KULK 33232/2018 KSCR 43/2018; 

 vyjádření KÚ Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 03.09.2018 pod 
zn.: KULK 67345/2018; 

 závazné stanovisko KÚ Libereckého kraje, odboru územního plánování stavebního úřadu ze dne 
23.07.2018 pod zn.: OÚPSŘ 43/2018/OÚP KULK 62302/2018 a opravné usnesení ze dne 
23.07.2018 pod zn.: OÚPSŘ 43/2018/OÚP-oprav. usn. KULK 63752/2018; 

 závazné stanovisko MěÚ Tanvald, odboru stavební úřad a ŽP, orgánu ochrany zemědělského 
půdního fondu – souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF, ze dne 11.12.2020 pod sp.zn.: 
MěÚT/27832/2019/SÚaŽP/MT čj.: MěÚT/30144/2019/SÚaŽP/MT;  

 závazné stanovisko OÚ Kořenov, orgánu ochrany přírody a krajiny – souhlas s kácením stromů, 
ze dne 08.01.2020 pod čj.: OUKor-1605/2019; 

 koordinované závazné stanovisko MěÚ Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí sp.zn.: 
MěÚT/13536/2019/SÚaŽP čj.: MěÚT/14239/2019/SÚaŽP ze dne 31.07.2019; 

 souhrnné vyjádření MěÚ Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí sp.zn.: 
MěÚT/13536/2019/SÚaŽP čj.: MěÚT/14240/2019/SÚaŽP ze dne 31.07.2019; 

 souhlasy všech vlastníků pozemků, ve výroku rozhodnutí uvedených, které jsou dotčeny výše 
uvedenou stavbou, a to dle § 184a odst. 2 stavebního zákona. 

 
Stavebník v řízení prokázal, že má k pozemkům parc. č. 3573/4, 3573/10, 3573/3, stpč. 442, ppč. 
3573/7, 3338/2, 3573/2, 3342/1, 3340/1, 3340/3, 3340/8, 3307/3, 3344/6, 3344/7, 3302/4, 3302/2, 
3573/1, 150/1, 3291/2, 3301/7, 150/6, 3293/2, 3281/2, 150/5, 3274/4, 3276/4, 3276/5, 3276/3, stpč. 
427, ppč. 169, 166, 171/1, 171/3, 113, 107, 52, 171/2, 177/2, 176, 178/2, 178/1, 3582/3, 215, 214/1, 
stpč. 560, ppč. 214/2, 213/2, 3513, 213/1, 3563/2, 219/6, 219/5, 3563/1, 225/3, 229/2, 3515/2, 3515/1, 
468/1, 405/1, 397/5, 3524/1, 3524/2, 470/3, 466/1, 473/5, 473/12 a 473/9 v k.ú. Příchovice u Kořenova 
a ppč. 236/2, 236/1 a 398 v k.ú. Rejdice, vše obec Kořenov, na kterých se zamýšlená stavba „Silnice 
II/290 Roprachtice - Kořenov“ v obci Kořenov bude realizovat, vlastnické právo či jiné právo 
založené písemným souhlasem vlastníka dotčeného pozemku. 
Protože navržená stavba není v rozporu s územním plánem obce Kořenov a dále pak stavební úřad 
v průběhu společného řízení neshledal důvody bránící povolení umístění a provedení navržené stavby 
v rozsahu specifikovaném v žádosti stavebníka, rozhodl stavební úřad způsobem uvedeným výše ve 
výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 
 
P o u č e n í : 
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ke Krajskému úřadu Libereckého kraje 
v Liberci a to do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení, prostřednictvím odboru dopravy Městského úřadu 
Tanvald.  
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá tj. výrokovou část, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení, případně v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost rozhodnutí nebo řízení. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 
každý účastník řízení dostal jeden stejnopis a jeden stejnopis zůstal stavebnímu úřadu. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Tanvald. 



- 17    - 
 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Podané odvolání má odkladný účinek. 
Počátek lhůty pro odvolání se počítá od prvního dne následujícího po oznámení rozhodnutí tj. po 
doručení do vlastních rukou, přičemž u doručení veřejnou vyhláškou je dnem oznámení rozhodnutí 
patnáctý den po vyvěšení na úřední desce.  
 
Jestliže adresát písemnost nevyzvedne ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se za doručenou posledním dnem této lhůty. Jestliže adresát písemnosti pokus o doručení 
písemnosti znemožní tím, že ji odmítne převzít, odmítne převzít poučení nebo neposkytne nezbytnou 
součinnost k řádnému doručení, považuje se písemnost za doručenou dnem, kdy k neúspěšnému 
pokusu o doručení došlo.  
    
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 
 
Společné povolení pozbývá dle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnosti, jestliže stavba nebyla 
zahájena do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci. Dobu platnosti společného povolení může 
stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. 
 
  
 

(otisk úředního razítka) 
 
 
                                                                                                              Karel Kuch 
                                                                                             pověřen vedením odboru dopravy 
 
 
 
 
 
 
 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. 
 
 
Správní poplatek byl stanoven dle položky č. 18 odst. 1 písm. f) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 
ve znění pozdějších zákonů ve výši 10.000,- Kč (uhrazen dne 24.06.2020). 
 
 
 
 
 
 
Rozhodnutí je vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Tanvald a Obecního úřadu Kořenov 
po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………                                   Sejmuto dne ………………………… 
 
 
 



- 18    - 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení : 
(§ 94k písm. a/ až d/ stavebního zákona a § 27 odst. 1 správní řádu  – na doručenku/dat. schránka) 

- AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, Praha 4, PSČ 140 00  –  zmocněnec stavebníka 
- Obec Kořenov, Kořenov 480, Kořenov, PSČ 468 49 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ 190 00 
- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, PSČ 140 00 
- Hotel Příchovice a.s., Čerčanská 622/16, Praha 4, PSČ 140 00 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- Agentura Sport Scholaris s.r.o., José Martího 269/31, Praha 6, PSČ 162 00 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, PSČ 130 00 
- p. Luděk Fišera, nar. 1968, Příchovice 613, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Josef Friedrich, nar. 1978, Rejdice 49, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Mgr. Roman Zima, nar. 1967, U Myslivny 555/23, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- p. Miloš Vojtíšek, nar. 1961, Antonína Slavíčka 839/10, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, 

PSČ 250 01 
- p. Ing. Marcela Vojtíšková, nar. 1965, Antonína Slavíčka 839/10, Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav, PSČ 250 01 
- p. Zdenek Blažek, nar. 1973, Stružnice 185, Stružnice, PSČ 470 02 
- p. Simona Blažková, nar. 1975, Stružnice 185, Stružnice, PSČ 470 02 
- p. Josef Jón Josífek, nar. 1951, Jílové u Držkova 19, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Iveta Nováková, nar. 1973, Kostomlatská 1849/12, Nymburk, PSČ 288 02 
- p. Juraj Čopák, nar. 1953, Příchovice 609, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Jan Würl, nar. 1949, Příchovice 272, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Karel Söllner, nar. 1957, Pod Špičákem 371, Tanvald, PSČ 468 41 
- p. Karel Hubený, nar. 1967, Lesní 1622/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Markéta Hubená, nar. 1966, Lesní 1622/3, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Jan Hloušek, nar. 1972, Příchovice 649, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Anna Röslerová, nar. 1941, Příchovice 605, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Václav Holomeček, nar. 1951, U Elektrárny 746, Vrané nad Vltavou, PSČ 252 46 
- p. Richard Kabát, nar. 1975, Na Ladech 798, Jesenice – Horní Jirčany, PSČ 25242 
- p. Tomáš Kabát, nar. 1976, Nad zavážkou 1184/5, Praha – Modřany, PSČ 143 00 
- p. Daniel Krejčů, nar. 1969, Ve Smečkách 1767/7, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 
- p. Jakub Kuchař, nar. 1999, Na pasece 202/1, Praha – Sedlec, PSČ 160 00 
- p. Ing. Karel Markovský, nar. 1966, Mikulčická 118/7, Praha – Sobín, PSČ 155 21 
- p. Ing. Ivana Markovská, nar. 1965, Mikulčická 118/7, Praha – Sobín, PSČ 155 21 
- p. Ing. Jiří Mikšovský, nar. 1956, Svojsíkova 528, Městec Králové, PSČ 289 03 
- p. Alena Mikšovská, nar. 1963, Svojsíkova 528, Městec Králové, PSČ 289 03 
- p. Radek Sokol, nar. 1979, Anastázova 16/8, Praha – Břevnov, PSČ 169 00 
- p. Jan Šimáček, nar. 1982, Na tržišti 24/3, Praha – Řeporyje, PSČ 155 00 
- p. Mgr. Karel Kupec, nar. 1986, Norská 561/10, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 
- p. Monika Kupcová, nar. 1988, Norská 561/10, Praha – Vršovice, PSČ 101 00 
- p. Iva Čopáková, nar. 1956, Příchovice 609, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Oldřich Fidler, nar. 1938, Příchovice 158, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Petr Vařeka, nar. 1969, Šumavská 1811/5, Říčany, PSČ 251 01 
- p. Michal Friedrich, nar. 1971, Příchovice 1106, Kořenov, PSČ 468 48 
- p. Alena Opočenská, nar. 1957, Horní Rokytnice 554, Rokytnice nad Jizerou, PSČ 512 44 
- p. Ing. Jaroslav Soukup, nar. 1954, Bratrouchov, 87, Jablonec nad Jizerou, PSČ 512 43 

 
 



- 19    - 
 
 
Účastníci řízení : 
(§ 94k písm. e/ stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu  – veřejnou vyhláškou): 

- vlastníci sousedních pozemkových parcel: 
 v k.ú. Příchovice u Kořenova a obci Kořenov – st. 920, ppč. 3306/1, 3303/1, 3344/1, 3572, st. 

854, st. 855, ppč. 3567/4, 3573/11, 3346/2, 3346/5, 3346/1, 3346/6, 3347, 3351/4, st. 659, ppč. 
3354, 3570/2, st. 180, ppč. 3571/2, 3346/4, 3514, 200/1, 200/6, 200/7, 200/2, 197/3, 200/5, 
200/4, 197/4, 3456/1, 246/1, 318, 319/1, 3496/2, 3494/2, 3493, 3492, st. 53, ppč. 3494/1, st. 
594, ppč. 3497/2, 3499/6, 395/1, 319/3, 227/2, st. 121, ppč. 212/3, 257/2, 246/3, 200/9, 3515/3, 
3274/1, st. 131, st. 429, ppč. 331/2, 292/3, 258/1, st. 842, ppč. 258/2, 185/6, 188/2, 185/3, 
3407/1, 3415, 214/3, 174/2, 175, 172, st. 154, st. 130, ppč. 212/7, 210/2, 212/1, st. 635, st. 
128/1, ppč. 185/4, 210/1, st. 129, ppč. 3566/1, 3279/1, 173, 3279/2, st. 153, ppč. 3280, 3406/1, 
st. 150, st. 156, ppč. 3404, 3406/2, 3402, 3399/2, 3395/2, st. 161, ppč. 3567/1, st. 165, ppč. 
3395/3, 3419/2, 3421, 3422/3, 3422/2, st. 164, st. 571, ppč. 3422/1, 3417/1, 3417/4, st. 155, ppč. 
188/1, 3433/3, 3432, 3426/1, 3279/3, 3422/7, 3563/3, 3433/8, 3422/8, 150/7, 150/8, st. 142, ppč. 
164, 212/4, 212/5, st. 127/1, 260/1, 260/3, 260/2, 3344/3, 3341, 3344/4, 3344/10, st. 878, st. 
877, ppč. 3342/2, 3342/3, 177/3, st. 876, st. 869, ppč. 3344/11, 174/3, st. 688, st. 882, st. 883, 
ppč. 3317/3, 3336/1, 3338/1, 3315/1, 3340/7, 3334, 3655/1, 3319, 3318, 3317/2, 3322, 3329, 
3351/6, 3352/3, 3353, 3567/2, st. 559, ppč. 3367/1, 3364/3, 3362/1, 3361/2, 3364/1, 3364/2, st. 
440, 3369/1, 3369/2, st. 439, st. 445, ppč. 3369/3, 3351/3, 3570/5, 3570/3, 3352/1, 3317/6, 
3317/9, 3570/4, 3570/6, 3679, 3340/10, 3315/3, st. 818, ppč. 3344/2, st. 743, st. 821, st. 147, 
ppč. 3566/3, 3301/1, 3301/3, 3301/5, 3301/2, 3301/4, 3276/2, 3278, 171/5, 322, 393/1, 319/4, 
468/2, 249/2, 317, 3516/3, st. 918, st. 919, ppč. 3661/1, 3521, 3520, 437, 441, 428, 436, 453, st. 
73, ppč. 459/1, 455/1, 454/1, st. 74, ppč. 452/1, 410, 411, 420, 3525, 331/4, 3518, 350, 374, 
369/1, 368/2, 366, 365, 362, 363/3, 363/1, st. 86, ppč. 367/1, 377, 371, 383, 379, st. 604, ppč. 
279, 280/1, 286/1, 3510/2, 283, 278/4, 284, 342, st. 643, st. 89, st. 91, ppč. 348/2, 292/5, 278/2, 
292/18, 257/4, st. 425/3, ppč. 259/5, 259/4, st. 424, st. 851, ppč. 288/1, 290/1, 290/6, 288/4, 
263/1, 262/1, 262/5, 292/9, 292/16, 219/1, 219/3, st. 426, 219/4, 219/7, 72/1, st. 722/2, ppč. 
3582/4, 3288/1, 3285/1, 150/3, 3287/4, 150/2, 150/4, 3247/1, 3313, 3246/4, 3246/5, 3246/1, 
3246/6, 3246/8, 3306/3, 3306/2, st. 899, st. 868, ppč. 3393/1, 3388, st. 892, st. 715, ppč. 212/10, 
473/13, 473/14, 3562, 3659, 3505/4, 269, 270, 3528/5, 261/1, st. 644, ppč. 220/3, 221/4, st. 805, 
st. 119, st. 804, st. 803, st. 796, st. 797, st. 798, st. 799, st. 108, ppč. 261/2, 264, 265/3, st. 97, 
ppč. 358/2, 3509/2, 358/1, 272, st. 9/1, ppč. 288/2, 290/3, 287, st. 95, ppč. 3510/1, 276/1, 276/2, 
st. 94, ppč. 278/3, 280/2, st. 660, ppč. 355, 3528/6, st. 11, ppč. 359/3, 710/3, 708, st. 864, ppč. 
263/2, 262/3, 262/4, 220/4, st. 423/1, st. 105/1, ppč. 261/6, 3561, st. 140, ppč. 67, 59, st. 722/1, 
ppč. 51/1, 45/1, 51/4, st. 722/3, st. 722/4, 466/2, st. 430, st. 800, st. 801, st. 802, st. 425/4, ppč. 
257/5, 3302/1, 3301/6, 3281/1, 3275/1, 3309, 3385/1, st. 677, ppč. 3385/4;  

 v k.ú. Rejdice a obci Kořenov – ppč. 389, 236/11, st. 136, ppč. 383/2, 387, 228/2, 234, 225/6, 
386/1, 223/1, 224/2, st. 45, ppč. 236/8, 383/3, 139/5, 138/1, 140/1, 140/4, 143/1, 143/2, 162/2, 
162/3, 236/10, st. 46, ppč. 139/7, 137/2, 230/1, 230/2, 236/15, 385, 403, 129, 236/3, 135/1, st. 
106, ppč. 135/7, 239/8, 239/5, 240/5, 240/6, 134/3, st. 115, 236/5, 391/1, 236/4, 130, 250/1, 
252/8, 252/2, 286/3, 286/2, 286/1, 252/9, 252/4, 397, 250/3, 375/3, 375/2, 133, st. 111, ppč. 306, 
304/2, 304/5, st. 123, st. 124, st. 125, st. 113, ppč. 303/1, 295/4, 304/1, 295/7, 295/6, 295/1, 392, 
239/6, 250/4, st. 133, ppč. 286/8, 405.  

 
Dotčené orgány : 
(na doručenku/dat. schránka) 

 Policie ČR k.ř. – Dopravní inspektorát, Vysocká 225, 513 15 Semily 
 Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská 29/10, 460 01 Liberec 
 Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, Husova 64, 460 31 Liberec 
 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR – CHKO Jizerské hory, U Jezu 96/10, 460 01 Liberec 
 Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 



- 20    - 
 
 

 Agentura logistiky – Regionální středisko vojenské dopravy, Velké náměstí 33, 500 01 Hradec 
Králové 

 KÚ LK, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 KÚ LK, odbor územního plánování a stavebního úřadu, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 KÚ LK, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 MěÚ Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí, Palackého 359, 468 41 Tanvald 
 MěÚ Desná, stavební úřad, Krkonošská 318, 468 61 Desná 
 OÚ Kořenov, orgán ochrany přírody, Kořenov 480, 468 49 Kořenov  

 
Na vědomí: 

 spis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-08-31T14:09:46+0000
	Karel Kuch




